
REPUBLIKA HRVATSKA 
OŠ Josip Pupačić Omiš 

 Trg kralja Tomislava 1 

Klasa: 112-01/23-01/09 

Urbroj: 2181-313-01-23-6 

Omiš, 20. listopada 2023. 
POZIV NA PROCJENU KANDIDATA 

 

Temeljem članka 14. st.1. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje u Osnovnoj školi 
„Josip Pupačić“, Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata prijavljenih na natječaj za zasnivanje radnog odnosa za radna mjesta 
učitelj/ica  razredne nastave, nastava u kući i učitelj/ica razrede nastave, područna škola Kučiće objavljenih 06. listopada 2023. 
donosi: 

 
O D L U K U 

 
Pozivaju se kandidati koji su pravodobno poslali svoje prijave i zadovoljili formalne uvjete iz natječaja da pristupe na pismenu 
procjenu pred članovima Povjerenstva za procjenu i vrednovanje kandidata, i to: 

1. M.K. 
2. P.M. 

   u petak, 03. studenog 2023. u 11:30 sati, u prostoru OŠ Josip Pupačić ,  Trg kralja Tomislava 1, Omiš. 
Predviđeno trajanje pismene procjene je 60 minuta. 

 
Praktična procjena provodit će se izvođenjem oglednog sata, u trajanju 45 minuta, iz nastavne jedinice: 
- S. Škrinjarić „Bajka o divljem kestenu“ – obrada teksta (3.razred, nakladnik Alfa) 

 

Praktična procjena održat će se 06. studenog 2023. (ponedjeljak) u prostorijama škole u terminima: 
10,45 i 11,35 

 
Povjerenstvo na procjeni utvrđuje vještine, interese, motivaciju kandidata za rad u Školi, procjenjuje dodatna znanja  i edukacije, 
te poznavanje propisa koji se odnose na djelatnost osnovnog obrazovanja i to: 

1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 

16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20 i 151/22) 

2. Pravilnik o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u osnovnoj i srednjoj školi ( NN 

112/2010) 

3. Pravilnik o izmjenama i dopuni pravilnika o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u 

osnovnim i srednjim školama (NN 82/2019) 

4. Pravilnik o dopuni pravilnika o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u osnovnim i 

srednjim školama (NN 43/2020) 

5. Pravilnik o izmjeni pravilnika o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u osnovnoj i 

srednjoj školi (NN 100/2021) 

6. Pravilnik o kriterijima za izricanje pedagoških mjera ( NN 94/2015) 

7. Pravilnik o izmjeni pravilnika o kriterijima za izricanje pedagoških mjera ( NN 3/2017.) 

8. Kurikulumi nastavnih predmeta hrvatski jezik (NN 10/2019), matematika (NN 07/2019)( dio koji se odnosi na 

1.,2.,3. i 4. razred osnovne škole)  

9. Kurikulum nastavnog predmeta priroda i društvo (NN 7/2019)  

Prilikom pristupanja testiranju svi kandidati dužni su sa sobom imati odgovarajuću identifikacijsku ispravu (važeću osobnu 
iskaznicu, putovnicu ili vozačku dozvolu). 
Kandidat koji ne pristupi procjeni smatrat će se da je odustao od natječaja. 
 
  Predsjednik Povjerenstva: 
 
   Simona Jurjević, v.r. 

  


